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METSÄHALLITUKSEN KUNTAKOHTAISET NEUVOTTELUKUNNAT 2020-2024, JÄSENEHDOKASPYYNTÖ 
 
Metsähallituksesta annetun lain (234/2016) 39 § nojalla Saamelaisten kotiseutualueeseen kokonaisuudes-
saan kuuluvaan kuntaan asetetaan kuntakohtaiset neuvottelukunnat, joiden tehtävänä on käsitellä valtion 
maa- ja vesialueiden sekä niihin kuuluvien luonnonvarojen kestävää käyttöä ja hoitoa. 

Metsähallituksesta annetun Valtioneuvoston asetuksen (247/2016) 6§ mukaisesti Maa- ja metsätalousministe-
riö asettaa enintään neljäksi vuodeksi kerrallaan neuvottelukunnat Enontekiön, Inarin ja Utsjoen kuntien alu-
eille. 
 
Kuhunkin neuvottelukuntaan kuuluu maa- ja metsätalousministeriön määräämä puheenjohtaja ja varapuheen-
johtaja sekä seitsemän muuta jäsentä, joilla kullakin on varajäsen. Neuvottelukunnassa tulee olla Metsähalli-
tuksen, saamelaiskäräjien, kunnan, paliskuntien, kalatalousalueen, valtion metsätalousosakeyhtiöstä anne-
tussa laissa (235/2016) tarkoitetun osakeyhtiön, elinkeinoelämän ja kaupallisten kalastajien edustus. Inarin 
kuntaan asetettavassa neuvottelukunnassa tulee olla myös kolttien kyläkokouksen edustaja. 
 
Saamelaisten kotiseutualueelle asetettavan neuvottelukunnan tehtävänä on antaa Metsähallitukselle lausun-
toja ja tehdä Metsähallitukselle aloitteita metsätaloutta, valtion maan myyntiä, ostoa, vaihtoa ja vuokrausta, 
luonnonvarasuunnittelua, moottorikelkkareittien ja -urien suunnittelua, maastoliikenne-, metsästys- ja kalas-
tuslupia sekä valtion vesien kalatalouskysymyksiä koskevissa asioissa. 
 
Neuvottelukunnan puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle ja muulle jäsenelle sekä sihteerille ja asiantuntijoille 
maksetaan palkkiota kokoukseen osallistumisesta valtiovarainministeriön kokouspalkkioita koskevan kulloin-
kin voimassa olevan suosituksen mukaisesti. Kokoukseen osallistumisesta ei makseta muuta palkkiota eikä 
ansionmenetystä korvata. Jäsenten ja asiantuntijoiden matkakulut korvataan valtion matkustussäännön mu-
kaan lukuun ottamatta valtion viranomaisten ja laitosten palveluksessa olevien matkoja.  
 
Nykyisten neuvottelukuntien kausi päättyy 5.10.2020. Uudet neuvottelukunnat asetetaan neljäksi vuodeksi. 
Tällä kirjeellä Maa- ja metsätalousministeriö pyytää nimeämään jäsenehdokkaat ja heille henkilökohtaiset va-
rajäsenehdokkaat Metsähallituksen kuntakohtaisiin neuvottelukuntiin seuraavasti:  
 
Enontekiön, Utsjoen ja Inarin kuntia pyydetään ehdottamaan kolmeen neuvottelukuntaan kuntien edusta-
jan, joka toimii puheenjohtaja/varapuheenjohtajan tehtävässä ja hänen varajäsenensä, elinkeinoelämää edus-
tavan jäsenen ja hänen varajäsenensä sekä kaupallisia kalastajia edustavan jäsenen ja hänen vara-
jäsenensä. 
  
Inarin, Utsjoen ja Enontekiön merkkipiirien paliskuntia pyydetään ehdottamaan oman kuntansa neuvotte-
lukuntaan merkkipiirin paliskuntien edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Metsähallitusta pyydetään ehdottamaan kuhunkin kuntakohtaiseen neuvottelukuntaan Metsähallituksen 
edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Metsähallitus Metsätalous Oy:tä pyydetään ehdottamaan kuhunkin kuntakohtaiseen neuvottelukuntaan 
Metsähallitus Metsätalous Oy:n edustajan ja hänen varajäsenensä.  

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20160235
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Inarin, Enontekiön ja Tenon kalatalousalueita pyydetään ehdottamaan oman kuntansa neuvottelukuntaan  
kalatalousalueen edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Saamelaiskäräjiä pyydetään ehdottamaan kuhunkin kuntakohtaiseen neuvottelukuntaan Saamelaiskäräjien 
edustajan, joka toimii puheenjohtaja/varapuheenjohtajan tehtävässä ja hänen varajäsenensä sekä Utsjoen ja 
Enontekiön kuntakohtaisiin neuvottelukuntiin toisen saamelaiskäräjien edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Kolttien kyläkokousta pyydetään ehdottamaan Inarin kuntakohtaiseen neuvottelukuntaan Kolttien kyläko-
kouksen edustajan ja hänen varajäsenensä. 
 
Ylläolevan ohjeistuksen lisäksi ehdokkaiden nimeämisessä tulee huomioida naisten ja miesten tasa-arvosta 
annetun lain (609/1986) 4 § säännökset, joiden mukaan valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa 
vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä 
syistä muuta johdu. Viranomaisten ja kaikkien niiden tahojen, joita pyydetään nimeämään ehdokkaita tässä 
pykälässä tarkoitettuihin toimielimiin, tulee mahdollisuuksien mukaan ehdottaa sekä naista että miestä jo-
kaista jäsenpaikkaa kohden. 

Kuntakohtaisten neuvottelukuntien puheenjohtajuudet on tarkoitus järjestää kiertoperiaatteella siten, että mi-
nisteriö nimittäisi Saamelaiskäräjien edustajan Utsjoen ja Inarin kuntien neuvottelukuntien puheenjohtajaksi 
neuvottelukuntien asettamispäivästä kahden vuoden ajaksi minkä jälkeen he toimisivat neuvottelukuntien va-
rapuheenjohtajina neuvottelukunnan nelivuotiskauden loppuun. Kunnan edustajat toimisivat Utsjoen ja Inarin 
neuvottelukunnissa neuvottelukuntien asettamispäivästä kahden vuoden ajan varapuheenjohtajina ja loppu-
kauden puheenjohtajina. Enontekiön neuvottelukunnassa kunnan edustaja toimisi puheenjohtajana neuvotte-
lukuntien asettamispäivästä kahden vuoden ajan ja Saamelaiskäräjien edustaja varapuheenjohtajana. Loppu-
kauden ajan saamelaiskäräjien edustaja toimisi puheenjohtajana ja kunnan edustaja varapuheenjohtajana. 

Neuvottelukunnan työhön osallistumista ja jäsenten aktiivisuutta tilastoidaan osana kansalaisten vaikuttamis-
mahdollisuuksien seurantaa Maa- ja Metsätalousministeriössä. 

Esitykset neuvottelukuntien jäseniksi ja varajäseniksi tulee toimittaa maa- ja metsätalousministeriön kirjaa-
moon viimeistään maanantaina 19.10.2020 sähköpostitse (kirjaamo(at)mmm.fi) tai kirjeitse (osoite alla). Esi-
tettävistä henkilöistä tulee olla mukana seuraavat tiedot: 

nimi, syntymäaika, yhteystiedot (sähköpostiosoite ja postiosoite), ehdokkaan taustaorganisaatio ja asema 
siinä (titteli) sekä lyhyt selvitys ehdokasvalintamenettelystä (pöytäkirjanote tms.) Mikäli ei esitetä sekä mies- 
että naisehdokkaita, tulee perustella lyhyesti, miksi näin ei voida toimia.  

Lisätietoja asiassa antaa neuvotteleva virkamies Leena Arpiainen, maa- ja metsätalousministeriö, luonnonva-
raosasto, puh. 0295 162238 tai 0400 938368, etunimi.sukunimi (at) mmm.fi 

 

 

 

Neuvotteleva virkamies  Leena Arpiainen 

 

JAKELU: Enontekiön, Inarin ja Utsjoen kunnat, Paliskuntain yhdistys, Metsähallitus, Metsähallitus Metsätalous 
Oy, Enontekiön, Inarin ja Tenon kalatalousalueet, Saamelaiskäräjät, Kolttien kyläkokous 


